DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DISLEXIA E O TRANSTORNO
DO ‘DÉFICIT’ DE ATENÇÃO E HIPERATIVIDADE, E O DESENVOLVIMENTO DO ALUNO
de autoria de JOSÉ CRISTIANO DE FARIAS, MARIA DO CARMO SILVA, ALEXANDRA
SILVA DA COSTA SANTOS, PAULO RICARDO PORPINO DA CRUZ, ELAINE CARLA
MARTINS ALVES DA CRUZ, LENILZA DA SILVA RAMOS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111043

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111043